
Anhållan/ tillstånd att samla upp hyggesrester från stadens skogsfigur 

 

 

Namn 

 

Adress 

 

Avverkningsområdets figurnummer/ plats i skogsplanen 

 

 

Allmänna anvisningar / tillståndets villkor 

 

 Endast sådana hyggesrester som ligger på marken får samlas upp och transportera bort. Uppsamlingen kan 

börja först efter att avverkningarna gjorts och virket transporterats bort från figuren och upplagringsplatserna. 

 Tillståndet gäller inte tagande av mossa, lavar eller marksubstans. 

 Försäljning av hyggesrester är inte tillåtet. 

 Hyggesrester kan samlas upp efter avverkningen, dock före plantering av plantor. 

 Man får samla upp hyggesrester endast för hand och transportera bort dem med fordon längs skogsbilsväg. 

 Det är inte tillåtet att använda traktorer, terränghjulingar el.dyl. transportmedel på avverkningsområdet. 

 Det är tillåtet att använda motorsåg vid uppsamling av hyggesrester. 

 Vindfällen får inte tas till vara, vid behov avlägsnar staden vindfällena. 

 Den som erhållit tillstånd är i stadens skog på eget ansvar. 

 Staden ansvarar inte för några som helst skador som skett i samband med uppsamling av hyggesrester på eget 

initiativ. 

 Staden ersätter inte virke som förstörts på lagringsplatsen, fastän staden själv har förorsakat skadan. 

 Tillståndshavaren får i samband med beviljandet av tillstånd en karta över avverkningsområdet, och 

tillståndshavaren ansvarar för att hon eller han agerar på rätt område. Om flera personer samtidigt agerar på ett 

och samma område, bör de sinsemellan komma överens om säkerhets- och arbetstekniska frågor. 

 Detta avtal är i kraft till utgången av innevarande kalenderår. 

 

 

Jag godkänner ovanstående villkor och förbinder mig att följa dem, 

 

 

plats och tid/   tillståndshavarens underskrift och namnförtydligande 

 

 

plats och tid/   tillståndsgivarens underskrift och namnförtydligande 

 

 

 

Kontaktuppgifter: 

Jukka Lemmelä 

Lovisa stad/ 

landsbygdsenheten/skogsfrågor 050-3827553 

Bäckasgränd 1 A 

07880 LILJENDAL 


